2025年 7月 3日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

資金使途の変更に関するお知らせ

当社は、2024年 7月 23日付「第三者割当による新株式及び第４回新株予約権の発行に関

するお知らせ」にて公表しました第三者割当による新株式及び第 4回新株予約権の発行によ

り調達する資金の具体的な使途について、下記のとおり変更する旨について、本日実施の当

社取締役会にて決議承認がなされましたので、お知らせいたします

記

１．変更の理由

当社は、2025年２月６日付適時開示「（開示事項の経過）株式会社 Gold Star の株式取得

(子会社化)に関するお知らせ」にて開示のとおり 2025年２月６日付で子会社化した株式会社

GoldStarについて、大手コンビニエンスストアなどを中心に非常に多くの注文をいただき仕

入資金に充当する資金需要が高まったことにより、2024年に実施予定であったＥＣ事業、ゲ

ーム事業への投資計画の一部縮小し変更したものです。なお、ＥＣ事業およびゲーム事業に

関しては、当初予定していた全体計画のうち、外部委託を予定していた一部開発やプロモー

ション施策を見直し、費用対効果を再評価した上で、優先度の高い機能やコンテンツに投資

対象を絞り込むことで、事業の継続性を保ちつつも投資額の一部を抑制しております。

２．変更の内容

変更箇所には下線を付しております。

（変更前）

＜本新株式の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途
金 額

（百万円）
支出予定時期

① Ｍ＆Ａ及び資本業務提携資金 100 2024年９月～2024年12月

② 事業投資資金（ＥＣ事業） 200 2024年９月～2026年８月

合計 300

＜本新株予約権の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金 額
（百万円）

支出予定時期

① Ｍ＆Ａ及び資本業務提携資金  200 2024年10月～2027年８月

② 事業投資資金（ＥＣ事業） 287 2024年９月～2026年８月

③ 事業投資資金（ゲーム事業） 432 2024年９月～2027年８月

合計 919

（変更後）

＜本新株式の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金 額 支出予定時期

① Ｍ＆Ａ及び資本業務提携資金 200 2024年９月～2025年２月

② 事業投資資金（ＥＣ事業） 0 2024年９月～2026年８月

③ 事業運転資金（株式会社GoldStar） 100 2025年２月～2027年８月

合計 300

＜本新株予約権の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金 額
（百万円）

支出予定時期

① Ｍ＆Ａ及び資本業務提携資金  200 2024年10月～2025年６月

② 事業投資資金（ＥＣ事業） 42 2024年９月～2025年６月

③ 事業投資資金（ゲーム事業） 30 2024年９月～2025年６月

④ 事業運転資金（株式会社GoldStar） 647 2025年２月～2027年８月

合計 919

＜現時点での充当額＞

具体的な使途 金 額
（百万円）

支出予定時期

① Ｍ＆Ａ及び資本業務提携資金  400 2024年10月～2025年６月

② 事業投資資金（ＥＣ事業） 42 2024年９月～2025年６月

③ 事業投資資金（ゲーム事業） 30 2024年９月～2025年６月

④ 事業運転資金（株式会社GoldStar） 468 2025年２月～2027年８月

合計 940

３．今後の見通し

本件変更が 2026 年１月期の業績に与える影響は軽微と考えておりますが、今後の業績に

与える影響について開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上